
令和 7年4月25日 

会員各位 

公益社団法人指宿法人会 

会長  米 永 貞 嗣 

公印省略 

第 13回 定時総会 開催通知 
 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、第１３回定時総会を開催することとなりましたので、下記内容をご確認の上、ご出席

いただきますようご案内申し上げます。 

つきましては、ご都合を 5月9日(金)までに「同封のハガキ」にてご連絡ください。 

なお、当日ご出席いただけない場合は、お手数ながら、当会ホームページ掲載「議案書」

をご検討いただきまして、同封の「委任状」を 5 月 9 日(金)までに当会宛てに届くよう必ず

ご送付くださいますようよろしくお願い申し上げます。    

                                                  敬具 

記 

■日   時   令和 7年 5月 22日 （木）    午後 4時 30分～ 

■場   所   指宿こころの宿（３号館） 
指宿市東方9227-6 ☎23-0810 

□会議の目的事項         

決議事項   第1号議案  令和6年度事業報告並びに決算報告承認の件 

         第2号議案  任期満了に伴う役員改選（案）承認の件 

       報告事項   1.令和7年度事業計画並びに収支予算（理事会承認事項） 

2.その他 

※ 決議内容については、当会ホームページ掲載「議案書」をご参照ください。 

 

■講演会              指宿こころの宿（3号館） 午後５時３０分～ 

    「署長講話」    指宿税務署 署   長 鶴田 祐二 氏 

「課長講話」    指宿税務署 総務課長 西山 英樹 氏 

 

※講演会は一般の方も無料で参加できます。 

 

■交流会 （会費 6,000円）  指宿こころの宿 割烹 味彩 午後 6時30分～ 

       ※5月19日以降のキャンセルは会費負担となります。 

（釣銭のないようご協力をいただきますようお願い申し上げます。） 

 

※ 当日は年会費（10,000円）もご持参いただければ幸いです。         

 

以上 


